Ÿ. Et ne nos inducas in tentationem.

℞. Sed libera nos a malo.

Ÿ. A porta inferi.

℞. Erue, Domine, animam ejus.

Ÿ. Requiescat in pace.

℞. Amen.

Ÿ. Domine, exaudi orationem meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Ÿ. And lead us not into temptation.

℞. But deliver us from evil.

Ÿ. From the gate of hell.

℞. Deliver his (her) soul, O Lord.

Ÿ. May his (her) rest in peace.

℞. Amen.

Ÿ. O Lord, hear my prayer.

℞. And let my cry come unto Thee.

Ÿ. The Lord be with you.

℞. And with thy spirit.

Let us pray.

PRAYER

DEUS, qui proprium est misereri semper et parcere, te supplices exoramus pro anima famuli tui (*vel* famulæ tuæ) N., quam hodie de hoc sæculo migrare jussisti: ut non tradas eam in manus inimici, neque obliviscaris in finem, sed jubeas eam a sanctis Angelis suscipi, et ad patriam paradisi perducere; ut, quia in te speravit et credidit, non pœnas inferni sustineat, sed gaudia æterna possideat. Per Dominum.

O God, Whose property is ever to have mercy and to spare, we humbly entreat Thee on behalf of the soul of Thy servant (*or* handmaid) N., whom Thou hast bidden this day to pass out of this world: that Thou wouldst not deliver him (*or* her) into the hands of the enemy nor forget him (*or* her) for ever, but command him (*or* her) to be taken up by the holy Angels, and to be borne to our home in paradise, that as he (*or* she) had put his (*or* her) faith and hope in Thee he (*or* she) may not undergo the pains of hell but may possess everlasting joys. Through our Lord.

7.

The Absolution

The Rite of Absolution is a series of prayers to God where the Church applies its binding and loosing power to absolve the deceased person's soul from any temporal punishment due for sins which were forgiven during the person's life. Stand as the Priest and servers process to the bier. The Priest then says:

NON intres in iudicium cum servo tuo, Domine, quia nullus apud te justificabitur homo, nisi per te omnium peccatorum ei tribuatur remissio. Non ergo eum, quæsumus, tua judicialis sententia premat, quem tibi vera supplicatio fidei christianæ commendat: sed, gratia tua illi succurrente, mereatur evadere iudicium ultionis, qui dum viveret, insignitus est signaculo sanctæ Trinitatis: Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum.

Libera me

R. Libera me, Domine, de morte æterna, in die illa tremenda: Quando cœli movendi sunt et terra. Dum veneris iudicare sæculum per ignem. V. Tremens factus sum ego, et timeo, dum discussio venerit, atque ventura ira. R. Quando cœli movendi sunt et terra. V. Dies illa, dies iræ, calamitatis et miseræ, dies magna et amara valde. R. Dum veneris iudicare sæculum per ignem. V. Requiem æternam dona eis, Domine: et lux perpetua luceat eis.